
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 272.664,29         28.495,77           28.495,77                 -                                    28.495,77           02/02/2015 05/02 e 10/02/2015

FEVEREIRO 251.422,22         26.751,45           26.751,45                 -                                    26.751,45           02/03/2015 04/03 e 10/03/2015

MARÇO 250.090,10         26.571,87           26.571,87                 -                                    26.571,87           02/04/2015 10/04/2015

ABRIL 248.495,66         26.641,47           26.641,47                 -                                    26.641,47           02/05/2015 10/07 e 13/11/2015

MAIO 237.111,57         25.394,75           25.394,75                 -                                    25.394,75           02/06/2015 07/11 e 13/11/2015

JUNHO 244.643,87         26.049,09           26.049,09                 -                                    26.049,09           02/07/2015
07/11, 13/11 e 

10/12/2015

JULHO 250.812,35         26.490,27           26.490,27                 -                                    26.490,27           02/08/2015
07/11, 13/11 e 

10/12/2015

AGOSTO 241.639,95         25.849,55           25.849,55                 -                                    25.849,55           02/09/2015
13/11, 10/12 e 

30/12/2015

SETEMBRO 242.140,52         25.947,94           25.947,94                 -                                    25.947,94           02/10/2015
07/11, 13/11 e 

30/12/2015

OUTUBRO 234.267,56         25.669,73           25.669,73                 -                                    25.669,73           02/11/2015 30/12/2015

NOVEMBRO 232.711,18         25.629,06           25.629,06                 -                                    25.629,06           02/12/2015 30/12/2015

DEZEMBRO 235.109,59         25.432,36           25.432,36                 -                                    25.432,36           02/01/2016 01/03 E 10/03/2016

13º SALÁRIO 232.233,09         25.226,22           25.226,22                 -                                    25.226,22           02/01/2016 01/03 E 10/03/2016

TOTAL 3.173.341,95      340.149,53         340.149,53               -                                    340.149,53         

DATA DO REPASSE
BASE DE CALCULO

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº    , de 

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  17,15%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  dia 2 do mês seguinte

ANEXO XI - A

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 272.664,29         46.761,87           42.720,22                 4.041,65                           42.720,22           02/02/2015 05/02 e 10/02/2015

FEVEREIRO 251.422,22         43.118,81           38.728,08                 4.390,73                           38.728,08           02/03/2015 10/03 e 08/05/2015

MARÇO 250.090,10         42.890,36           38.506,92                 4.383,44                           38.506,82           02/04/2015 10/06/2015

ABRIL 248.495,66         42.616,93           39.011,13                 3.605,80                           02/05/2015

MAIO 237.111,57         40.664,54           36.049,40                 4.615,14                           02/06/2015

JUNHO 244.643,87         41.956,35           37.018,65                 4.937,70                           02/07/2015

JULHO 250.812,35         43.014,26           37.944,46                 5.069,80                           02/08/2015

AGOSTO 241.639,95         41.441,16           36.199,16                 5.242,00                           02/09/2015

SETEMBRO 242.140,52         41.527,01           34.930,28                 6.596,73                           02/10/2015

OUTUBRO 234.267,56         40.519,79           32.525,94                 7.993,85                           02/11/2015

NOVEMBRO 232.711,18         39.681,20           28.433,00                 11.248,20                         02/12/2015

DEZEMBRO 235.109,59         40.321,19           31.461,81                 8.859,38                           02/01/2016

13º SALARIO 232.233,09         39.827,86           36.028,60                 3.799,26                           02/01/2016

TOTAL 3.173.341,95      544.341,33         469.557,65               74.783,68                         119.955,12         

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
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Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 8.214,65             903,61                903,61                      -                                       903,61                02/02/2015 05/02 e 10/02/2015

FEVEREIRO 8.147,98             896,27                896,27                      -                                       896,27                02/03/2015 04/03 e 10/03/2015

MARÇO 7.526,65             827,93                827,93                      -                                       827,93                02/04/2015 30/04/2015

ABRIL 5.576,00             613,36                613,36                      -                                       613,36                02/05/2015 08/05/2015

MAIO 5.454,67             600,01                600,01                      -                                       600,01                02/06/2015 10/06/2015

JUNHO 7.452,82             819,81                819,81                      -                                       819,81                02/07/2015 10/07/2015

JULHO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/08/2015 07/08 e 13/11/2015

AGOSTO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/09/2015 13/11/2015

SETEMBRO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/10/2015 06/10 e 13/11/2015

OUTUBRO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/11/2015 10/12/2015

NOVEMBRO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/12/2015 30/12/2015

DEZEMBRO 8.628,85             902,49                902,49                      -                                       902,49                02/01/2016 01/03/2016

13º SALÁRIO 7.028,50             773,14                773,14                      -                                       773,14                02/01/2016 01/03/2016

TOTAL 101.174,37         10.849,07           10.849,07                 -                                       10.849,07           

ANEXO XI - A

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  dia 2 do mês seguinte

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME                                                                                     

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº      de 

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  17,15%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 8.214,65             1.408,81             1.408,81                   -                                       1.408,81             02/02/2015 05/02 e 10/02/2015

FEVEREIRO 8.147,98             1.397,38             1.397,38                   -                                       1.397,38             02/03/2015 04/03 e 10/03/2015

MARÇO 7.526,65             1.290,82             1.290,82                   -                                       1.290,82             02/04/2015 30/04/2015

ABRIL 5.576,00             956,28                956,28                      -                                       956,28                02/05/2015 08/05/2015

MAIO 5.454,67             935,47                935,47                      -                                       935,47                02/06/2015 03/06/2015

JUNHO 7.452,82             1.278,16             1.278,16                   -                                       1.278,16             02/07/2015 10/07/2015

JULHO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   -                                       686,00                02/08/2015 07/08/2015

AGOSTO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   -                                       02/09/2015

SETEMBRO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   686,00                02/10/2015 06/10/2015

OUTUBRO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   02/11/2015

NOVEMBRO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   02/12/2015

DEZEMBRO 8.628,85             1.479,85             1.479,85                   02/01/2016

13º SALARIO 7.028,50             1.205,39             1.205,39                   02/01/2016

TOTAL 101.174,37         17.351,41           17.351,41                 -                                       8.638,92             

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA
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Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                     -                     -                          -                                  -                     

EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

NADA CONSTA

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  dia 2 do mês seguinte

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME                                                                                     

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº     , de 

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  17,15%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

ANEXO XI - A

FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOÃO ALFREDO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALARIO

TOTAL -                     -                     -                          -                                  -                     

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

NADA CONSTA
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